

Årsredovisning för

Artimix AB

559342-2149

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alex Gaprelian Nazary
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Artimix AB, 559342-2149, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess kioskverksamhet under sommarsäsongen med försäljning av glass och tillbehör.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 256 634	2 217 236	2 148 577	1 636 304
Resultat efter finansiella poster	125 482	123 652	146 611	159 542
Soliditet %	82,8	66,4	60,5	45,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamheten på en annan plats än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	130 728	-17 591
Balanseras i ny räkning		-17 591	17 591
Vinstutdelning		-44 608	
Årets resultat			63 844
Belopp vid årets utgång	25 000	68 529	63 844

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 529
Årets resultat	63 844
Summa	132 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 373
Summa	132 373

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 256 634	2 217 236
Övriga rörelseintäkter		0	2 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 256 634	2 219 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-417 093	-652 798
Övriga externa kostnader		-323 346	-425 484
Personalkostnader	2	-359 965	-810 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 166	-6 000
Summa rörelsekostnader		-1 129 570	-1 894 831
Rörelseresultat		127 064	324 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-300 000	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		300 000	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 582	-1 177
Summa finansiella poster		-1 582	-201 161
Resultat efter finansiella poster		125 482	123 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	-87 000
Resultat före skatt		87 482	36 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 638	-54 243
Årets resultat		63 844	-17 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 833	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 993	18 000
Summa materiella anläggningstillgångar		134 826	18 000
Summa anläggningstillgångar		134 826	18 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 747	18 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 733	10 255
Summa kortfristiga fordringar		12 480	28 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 892	340 930
Summa kassa och bank		222 892	340 930
Summa omsättningstillgångar		235 372	369 221
SUMMA TILLGÅNGAR		370 198	387 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 529	130 728
Årets resultat		63 844	-17 591
Summa fritt eget kapital		132 373	113 137
Summa eget kapital		157 373	138 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	150 000
Summa obeskattade reserver		188 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 854	6 830
Skatteskulder		0	73 605
Övriga skulder		2 767	18 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 204	0
Summa kortfristiga skulder		24 825	99 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 198	387 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,6	2,9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	110 000	0
Utgående anskaffningsvärden	110 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 167	
Utgående avskrivningar	-20 167	
Redovisat värde	89 833	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 992	0
Utgående anskaffningsvärden	65 992	30 000
Ingående avskrivningar	-12 000	-6 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 999	-6 000
Utgående avskrivningar	-20 999	-12 000
Redovisat värde	44 993	18 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Uppsala

Alex Gaprelian Nazary
Alex Gaprelian Nazary
Styrelseledamot

2026-04-23
Datum